КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                             проект
    ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
[image: image1.jpg]

ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от « 12 » мая 2022 года                          № _9_
г. Щучье

О составе постоянных комиссий
Думы Щучанского муниципального округа
Курганской области первого созыва
В  соответствии с Положением о постоянных депутатских комиссиях  Думы Щучанского муниципального округа, утвержденным решением Думы Щучанского муниципального округа курганской области  от 12.05.2022 г. № 8  Дума Щучанского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

          1. Утвердить состав постоянных комиссий Думы Щучанского муниципального округа Курганской области:
- бюджетная комиссия:
1) Амбарцумян Б.Э.,
2) Ваганов С.С.,

3) Петров В.П..
4) Рыбалко А.В.;

         - комиссия по социальной политике:

1) Амбарцумян Б.Э.,

2) Астапов Л.Н.,
3) Петров В.П.
           - правовая комиссия:

1) Гуменюк О.В.,
2) Зубов В.Н.,
3) Рыбалко Е.П.;
           - комиссия по работе с территориями и ЖКХ:
1) Аканов А.П.,
2) Богданов А.Е.,

3) Вяткин А.А.,
4) Мамоненко В.И.,

5) Некрутов В.А.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации  Щучанского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Щучанского

муниципального округа Курганской области                                                      Д.М.Ахатова